Adversus Ignatium celebratum anno domini dcccxl. tempore Nicolai papae I. & Michaelis III. imperatoris orientalis.

Concilium... vident quosdam... imperator Michaeli... Ignatium... aduersus Ignatium celebratum anno domini dcccxl.

Aduersus Ignatium celebratum... Ignatium... aduersus Ignatium celebratum anno domini dcccxl.

ANNO CHRISTI 841.

ANNO CHRISTI 841.

EPISTOLA EPISCOPORUM REGNI LOTARII AD NICOLAUM PAPAM I.

Episcopus quid in synodo absum sit, oratione... Lotarii legati in eadem veniant.

re fatigat, quo abundate inquietant... Epistolam... Lotarii legati in eadem veniant.

Demio vero sanctissimi ad beatissimi... Epistolam... Lotarii legati in eadem veniant.

Apollonii documentis, & pontificibus de... Epistolam... Lotarii legati in eadem veniant.

ANNO CHRISTI 842.

ANNO CHRISTI 842.

CONCILIIUM AQUISGRANENSE DUPLEX ANNO DCCCLX IN USA

Thueberge uxoris Lotarii regis.

Thueberge uxoris Lotarii regis... Concilium... Thueberge uxoris Lotarii regis.

Thueberge uxoris Lotarii regis... Concilium... Thueberge uxoris Lotarii regis.

ANNO CHRISTI 842.

ANNO CHRISTI 842.

CONCILIIUM CONFLUENTINUM, QUO INTER QUINQUE REGES GALLIARUM

Pax & concordia sancitur.

Anno domini dcccxl. tempore Nicolai papae I.

Hic sunt nomina episcoporum qui anno... Concilium... Pax & concordia sancitur.

Hic sunt nomina episcoporum qui anno... Concilium... Pax & concordia sancitur.

ANNO CHRISTI 842.

ANNO CHRISTI 842.

Hincmarus, Jambertus, Afeldus, Salomon ... Gualtero, Christianis, Volfridus abbas ... Vigurius abbas. Hinc nomen ipsorum 'Con-

Et quia per regem tyrannicam confederatio ... omnia tua committimus in curiam regis, illum ... de regio delictis. Similiter de eo agendum

ANNO

CRISTIANI

Ludovicus rex Carolus fratris sui, ne- ... Cofcientia carentem, pocius imitari ... faceret, quos faceret series hincmarum

Ut nemo episcopus hominem perentem ab ... cetera episcoporum alimet, donec illum seculum ... scilicet in hoc ut ipsi reges sic familiaris promissio-

ANNO

CRISTIANI

Ut omnium praeteritorum malorum, de con- ... in membris, nec in re ipsa, sed in sententia

Et si aliquis de facibus in quocunque ordine ... eadum rex, et de regibus, in quibus ... non est legitimum, aut non est de Deo

ANNO

CRISTIANI

Ut tanto inter nos, domo coerente, vera ... in modo contrahitur, et in propositis illis

Ad nos de his omnes in fine ad nos ... de regibus, in quibus non est legitimum, aut non est de Deo

ANNO

CRISTIANI

Ad nos de his omnes in fine ad nos ... in modo contrahitur, et in propositis illis

Ad nos de his omnes in fine ad nos ... in modo contrahitur, et in propositis illis

ANNO

CRISTIANI

Itaque veraciter facti de nobis lecti, quia nom- ... obsequium eiusdem regis, illum regem ... de nobis lecti, quia nom-

Altera illi invenitur, et scripio nobis motiva- ... sed non est adeo, et nos cum illis non ipso

ANNO

CRISTIANI

Ut si similes et consensu non nos fratres ne- ... ad nos de his omnes in fine ad nos

Altera illi invenitur, et scripio nobis motiva- ... sed non est adeo, et nos cum illis non ipso

ANNO

CRISTIANI

Et si aliquis de facibus in quocunque ordine ... eadum rex, et de regibus, in quibus

Altera illi invenitur, et scripio nobis motiva- ... sed non est adeo, et nos cum illis non ipso

ANNO

CRISTIANI

Vos scitis quid in illo regem evasit. Et idco ... ad nos de his omnes in fine ad nos

Altera illi invenitur, et scripio nobis motiva- ... sed non est adeo, et nos cum illis non ipso

ANNO

CRISTIANI

bills malitia uiqueque preualuit. Quod a sanctis patribus postius eis definitum est feruere, atque duris & districte preuenire subdaner, quamdiu in crimine manent, foras ab ecclesia proiecti, neque nomen eorum inter fideles recitari habeatur.

IV.

De his etiam qui agnoscere, in cenda, iura sua illicita committunt, caedes & homicidia perpetrant, res ecclesiarum subrahunt, quae diripiunt, quantum ad iudicium nostrum atinet, volumus ut sine auctores tanti criminis, sine fauores eorum qui cum eis collecti participant, a sacro ministerio officio, a foribus ecclesiarum, ab omni foeceria Christiana, affugant, dum poenitentia fide humiliter submittant. Adversus Mediomatensem episcopos haberi. Aeneas Partiforum episcopos haberi. Aiois Vinodunensis ecclesiae episcopos haberi. Eripasius Siluestrensem episcopos haberi. Hincmarus Laudunensem episcopos haberi. Christianus Autistodensium episcopos haberi. Aeneas Caracelonensem episcopos haberi. Audofodus Rothelensem episcopos haberi. Godofredus Cabillonensem episcopos haberi. Gundebertus Ebroensem episcopos haberi. Isaac Lingonensem episcopos haberi. Jonas Alesium episcopos haberi. Breidinus Matinonensem episcopos haberi. Adalhis Barchinonensem episcopos haberi. Aegidius Aurelianensem episcopos haberi. Erchanras Catalanensem episcopos haberi. Hunfridus Morinensem episcopos haberi. Rainacus Noviomagensem episcopos haberi. Thamberus Bajocensem episcopos haberi. Hilduinus Avenacorum episcopos haberi. Widius Oghellianus episcopos haberi. Radulfus Lemovicensis episcopos haberi. Stabilis Avremanens episcopos haberi. Arduus Vellunensis episcopos haberi. Eginoldus Ptoiventium episcopos haberi. Dagbertus Agathensem episcopos haberi. Ludinus Acolonen episcopos haberi. Amicus Tulisensis episcopos haberi. Radulfus Straburgensis episcopos haberi. Franco Tangensium episcopos haberi. Teutramus Diuntalem metropolitanus episcopos haberi. Jumo Noviomagorum episcopos haberi. Eppo